TLX

CONSTRUIR Y CRECER JUNTOQS | AGROPECUARIO

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

Ndmero Unico de
Registro
38185
14009
11002
14064
11190
11190
9000
10541
14200
41530
12021
44982
14341
44968
44842
15325
11218
12080
11149
10133
7460
9571
28944
1754
6062
40663
4890
6503
3086
5065
2949
5523
43377
3988
14085
4678
3592
1187
1181

Folio

HE19-000348
HE19-000404
HE19-000152
HE19-000176
HE19-000252
HE19-000293
HE19-000586
HE19-000591
HE19-000600
HE19-000784
HE19-001089
HE19-001274
HE19-001320
HE19-001355
HE19-001361
HE19-001365
HE19-001380
HE19-001399
HE19-001416
HE19-001418
HE19-000141
HE19-000360
HE19-000882
HE19-000394
HE19-000408
HE19-000421
HE19-000434
HE19-000474
HE19-000477
HE19-000558
HE19-000674
HE19-000726
HE19-000770
HE19-000834
HE19-000856
HE19-000238
HE19-000240
HE19-000341
HE19-000343

SEFOA

SECRETARIA DE FOMENTO

Nombre

MATILDE
CANDIDO
GLORIA BALBINA
MOISES
FRANCISCO
FRANCISCO
MARIA CONCEPCION
ALFREDO
FELIPE CELESTINO
JUAN
FRANCISCO
EDGAR
BRAULIO REYES
JOSE ADRIAN
ERASMO
BERNARDO
ELPIDIO
MAXIMINO
ELIUTH
DIEGO
JOSE DE JESUS
ANGELA
MA. DE LA LUZ
JOSE ANGEL
JOSE TOMAS
YESENIA
FLAVIO
GRISEL
NICOLAS
AURELIO
MARTHA
BONIFACIO
MARIA JANET
ROSA ISELA
ANTONIO
HUMBERTA
EDGAR
MARIANA
LAURENCIO

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO

DIRECCION DE AGRICULTURA

PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: HERBICIDA TRITICALE

LISTADO DE BENEFICIARIOS

Ap Paterno

PEREZ
ROJAS
MONTES
GRANDE
SALADO
SALADO
PALACIOS
PALACIOS
PALACIOS
MELENDEZ
PALACIOS
XAHUENTITLA
MONTES
MURNOZ
DE CASA
MURNOZ
AVILA
PENAFIEL
RONQUILLO
ORDONEZ
MORALES
GALINDO
MEDINA
OLVERA
BECERRA
PEREZ
HERNANDEZ
JIMENEZ
ROMERO
RAMOS
LAGUNAS
RAMOS
GARCIA
GARCIA
LOPEZ
LIRA
RODRIGUEZ
ALTAMIRANO
LEDEZMA

Ap Materno

PEREZ
ARENAS
MONTIEL
ELIOSA
LOPEZ
LOPEZ
PALACIOS
VAZQUEZ
PALACIOS
BELLO
ZALAZAR
MORENO
MONTIEL
MATLALCUATZ
PALACIOS
MURNOZ
PALACIOS
ORDONEZ
PALACIOS
AVILA
ELIZALDE
CORTES
BENITEZ
GUARNEROS
CRUZ
BERISTAIN
PEREZ
SOSA
PEREZ
GARCIA
CORREA
GARCIA
MORILLON
RAMOS
TORRES
RODRIGUEZ
JUAREZ
CARMONA
MONTIEL

Municipio
ACUAMANALA DE MIGUEL HIDALGO
ACUAMANALA DE MIGUEL HIDALGO

CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
CHIAUTEMPAN
ESPANITA
ESPANITA
ESPANITA
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
HUEYOTLIPAN
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS

Concepto

HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE

- TLAXCALA

MEXICO+ESPANA
+ENCUENTRO+DE+DOS+CULTURAS+

Aportacion
Estatal
$333.75
$890.00
$111.25
$222.50
$111.25
$445.00
$778.75
$778.75
$445.00
$445.00
$333.75
$222.50
$890.00
$333.75
$556.25
$445.00
$333.75
$333.75
$445.00
$333.75
$111.25
$222.50
$111.25
$890.00
$111.25
$890.00
$778.75
$890.00
$890.00
$111.25
$111.25
$333.75
$890.00
$890.00
$222.50
$890.00
$890.00
$890.00
$890.00



TLX

SEFOA

SECRETARIA DE FOMENTO

CONSTRUIR Y CRECER JUNTOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

Ndmero Unico de
Registro
6147
6693
24495
5350
1453
4537
5473
4952
4942
4922
5665
2015
1949
38955
5384
7679
4221
4554
4268
2882
84
4452
2915
6175
856
361
526
387
37714
513
2336
731
3085
29660
13551
1840
4229
25506
44864

Folio

HE19-000472
HE19-000475
HE19-000483
HE19-000489
HE19-000501
HE19-000511
HE19-000531
HE19-000605
HE19-000612
HE19-000623
HE19-000675
HE19-000680
HE19-000692
HE19-000712
HE19-000719
HE19-000730
HE19-000802
HE19-000818
HE19-000827
HE19-000832
HE19-000918
HE19-000927
HE19-000934
HE19-000982
HE19-001008
HE19-001066
HE19-001070
HE19-001078
HE19-001081
HE19-001087
HE19-001097
HE19-001117
HE19-001136
HE19-001163
HE19-001167
HE19-001177
HE19-001183
HE19-001188
HE19-001195

AGROPECUARIO

Nombre

JOSE MANUEL FERNANDO

JOSE JULIAN
ABIGAIL
ANADELI

FRANCISCO
MARIANO

MARILI
REFUGIO
ANA LUISA
MARIA DE JESUS
EVODIO
EFREN
JOSE LEONARDO
CARLOS

SALUSTIANO
LORENA
FAUSTINA
EULOGIO

JOSE ALEJANDRO
ALBERTO
PEDRO
JOSE ALBERTO
NABOR

ALEJANDRO

ALEJANDRO
RUPERTO

JESUS

LEONARDO

BENITO
CRUZ
PLUTARCO

JOSE ROSENDO MIGUEL

JOSE RUBEN
SOSTENES LEONEL
VICTOR
MA JUVENCIA
MACARIO
FILEMON
AUSTREBERTA

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO

DIRECCION DE AGRICULTURA

PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: HERBICIDA TRITICALE

Ap Paterno

RAMIREZ
RAMIREZ
ISLAS
ISLAS
GARCIA
PALAFOX
LIRA
RAMIREZ
HURTADO
RAMIREZ
BLANCAS
GARCIA
GARCIA
LEDEZMA
LIRA
LIRA
CASTANEDA
PALAFOX
GONZALEZ
AVILA
ALTAMIRANO
RODRIGUEZ
JIMENEZ
RODRIGUEZ
SANCHEZ
HERNANDEZ
RODRIGUEZ
CASTRILLO
ALTAMIRANO
LOZANO
ESPINOSA
VARGAS
HERNANDEZ
SANCHEZ
VALDIVIA
CARRASCO
HERNANDEZ
VARELA
LIRA

Ap Materno

SANCHEZ
SANCHEZ
LIRA
LIRA
CASTANEDA
GONZALEZ
PEREZ
ZORRILLA
FLORES
HURTADO
LOZANO
PELCASTRE
RODRIGUEZ
ALTAMIRANO
RODRIGUEZ
PEREZ
ESCALONA
GONZALEZ
ESPINOSA
SAAVEDRA
JUAREZ
CASTANEDA
VARGAS
CASTILLO
MUNGUIA
PINA
SALAS
VASQUEZ
LOZANO
GARCIA
CALDERON
MACIAS
LIMA
RAMIREZ
ALTAMIRANO
LOZANO
LOPEZ
VAZQUEZ
CARRION

LISTADO DE BENEFICIARIOS

Municipio
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS

Concepto

HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE

- TLAXCALA

MEXICO+ESPANA
+ENCUENTRO+DE+DOS+CULTURAS+

Aportacion
Estatal
$890.00
$890.00
$556.25
$890.00
$667.50
$667.50
$890.00
$890.00
$778.75
$890.00
$556.25
$778.75
$667.50
$333.75
$890.00
$556.25
$445.00
$890.00
$778.75
$556.25
$778.75
$890.00
$890.00
$890.00
$890.00
$890.00
$556.25
$556.25
$778.75
$890.00
$890.00
$667.50
$556.25
$890.00
$778.75
$890.00
$890.00
$778.75
$667.50



TLX

CONSTRUIR Y CRECER JUNTOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

Ndmero Unico de
Registro
5001
6174
14046
182
420
447
617
693
780
816
19664
39397
15570
858
17591
39371
39343
862
454
6073
849
39344
3654
3930
4122
3974
4055
4455
4573
4020
2850
1599
1092
1786
1072
1024
1916
39791
6320

Folio

HE19-001199
HE19-001205
HE19-001212
HE19-001214
HE19-001218
HE19-001231
HE19-001243
HE19-001246
HE19-001250
HE19-001454
HE19-001460
HE19-001475
HE19-001476
HE19-001481
HE19-001504
HE19-001507
HE19-001516
HE19-001520
HE19-001596
HE19-001617
HE19-001620
HE19-000302
HE19-001344
HE19-000227
HE19-000355
HE19-000654
HE19-000657
HE19-000659
HE19-000662
HE19-000964
HE19-000180
HE19-000696
HE19-000746
HE19-000786
HE19-000862
HE19-000988
HE19-001003
HE19-000553
HE19-000700

SEFOA

SECRETARIA DE FOMENTO
AGROPECUARIO

Nombre

LAZARO
EULALIO
CARLOS
MATILDE
ROMAN
ANTONIO
IGNACIO
FELIPE FLAVIO
JAIME
ISAIAS
BERTHA
PABLO
PATRICIA
AMBROSIO
TOMAS DAVID

MARIA APOLONIA FRANCISCA

BENITO
GUADALUPE
JOSE MARTIN
GRACIANO
FELIX
PEDRO
JOAQUIN
SAMUEL
ALBERTO
RANULFO
JUAN
MARCELO
MARCOS
FELIX
MISAEL
ABRAHAM
ALEJANDRO
NICOLASA
ORLANDO

TRINIDAD PIOQUINTO
MA. DEL CARMEN

PEDRO
ABRAHAM

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO

DIRECCION DE AGRICULTURA

PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: HERBICIDA TRITICALE

Ap Paterno

YESCAS
PALACIOS
JUAREZ
CONTRERAS
DIAZ
ALTAMIRANO
SAAVEDRA
HERNANDEZ
MACIAS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
LOPEZ
BARBA
LOPEZ
HERNANDEZ
FLORES
ALTAMIRANO
AGUILAR
HERRERA
DIAZ
MENDIETA
MELENDEZ
XICOHTENCATL
MURNOz
XICOHTENCATL
XILOTL
BERRUECOS
XICOHTENCATL
MENA
RAMIREZ
MENDOZA
RAMIREZ
RAMIREZ
CORONEL
PEREZ
MENDOZA
CARRO
CORDOVA

Ap Materno

OLIVA
GARCIA
JUAREZ
GUZMAN
LOPEZ
JUAREZ
GONZALEZ
ESCALONA
SANCHEZ
ALTAMIRANO
BECERRA
HERNANDEZ
QUIROZ
SANCHEZ
CADENA
ESCALONA
DIAZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
BARBA
LEDEZMA
AHUACTZI
MATLALCUATZI
XICOHTENCATL
XICOHTENCATL
PERALES
MURNOZ
XICOHTENCATL
ROJAS
PEREZ
SERRANO
PEREZ
ROMERO
BADILLO
MURNOZ
AGUILAR
PEREZ
AGUILA
PEREZ

LISTADO DE BENEFICIARIOS

Municipio
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS
LA MAGDALENA TLALTELULCO
LA MAGDALENA TLALTELULCO
MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS
MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS
MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS
MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS
MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS
MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS
MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS
NATIVITAS
NATIVITAS
NATIVITAS
NATIVITAS
NATIVITAS
NATIVITAS
NATIVITAS
PANOTLA
PANOTLA

Concepto

HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE

- TLAXCALA

MEXICO+ESPANA
+ENCUENTRO+DE+DOS+CULTURAS+

Aportacion
Estatal
$890.00
$667.50
$890.00
$890.00
$890.00
$778.75
$778.75
$667.50
$890.00
$890.00
$890.00
$222.50
$333.75
$667.50
$778.75
$667.50
$333.75
$890.00
$445.00
$667.50
$890.00
$333.75
$222.50
$333.75
$667.50
$778.75
$333.75
$445.00
$556.25
$222.50
$111.25
$667.50
$445.00
$556.25
$333.75
$333.75
$222.50
$445.00
$890.00



TLX

CONSTRUIR Y CRECER JUNTOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

Ndmero Unico de
Registro
40064
6553
5034
8977
28250
18275
39634
44839
8959
5256
6112
44930
42355
6869
23695
2424
13936
3198
39638
7430
7756
14216
14188
33052
13853
7886
10936
8484
45119
44834
10990
27084
12984
13064
41413
7985
6920
7055
6473

Folio

HE19-000955
HE19-001141
HE19-000633
HE19-000130
HE19-000389
HE19-000576
HE19-001012
HE19-001264
HE19-001304
HE19-000419
HE19-001568
HE19-001369
HE19-000101
HE19-001582
HE19-001591
HE19-001558
HE19-001565
HE19-001577
HE19-000124
HE19-000896
HE19-001410
HE19-001279
HE19-001287
HE19-000649
HE19-000183
HE19-001256
HE19-001313
HE19-001333
HE19-001340
HE19-001347
HE19-000735
HE19-000178
HE19-000205
HE19-000947
HE19-000100
HE19-000132
HE19-000159
HE19-000163
HE19-000279

SEFOA

SECRETARIA DE FOMENTO
AGROPECUARIO

Nombre

LUCIA
RAYMUNDO
JUAN ALEJANDRO
JOSE DEL PILAR
EDGAR
EUTIQUIO
J PILAR EVARISTO
MA. MICAELA
J FELIX
CESAR
LETICIA
DOMINGA
JOSE ENRIQUE JERONIMO
JOSE JAIME
JOSE PORFIRIO PEDRO
J GUADALUPE
FRANCISCO
JOSE DE LA LUZ MODESTO
CRISPIN
GLORIA
MAXIMO
FELIX
FAUSTO
CIRILO
ANA MARIA
AMELIA
FACUNDO
JOSE CARME MAGDALENO
MARIA ELEUTERIA JUSTINA
CIRILO
SAUL
MIRIAM
AURORA
LEONCIO
CATALINA
MARIO
PONCIANO
JOSE FERNANDO
GERARDO

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO
DIRECCION DE AGRICULTURA
PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: HERBICIDA TRITICALE
LISTADO DE BENEFICIARIOS

Ap Paterno Ap Materno Municipio
LOPEZ MARQUEZ PANOTLA
PEREZ MONTALES PANOTLA
TECPA ROMERO SAN DAMIAN TEXOLOC
CUAPIO GARZA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN
ATRIANO SALDANA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN
ZELOCUATECATL SANCHEZ SAN FRANCISCO TETLANOHCAN
MENDIETA CUAPIO SAN FRANCISCO TETLANOHCAN
MORALES MONTIEL SAN FRANCISCO TETLANOHCAN
ATRIANO MENDIETA SAN FRANCISCO TETLANOHCAN
FLORES RODRIGUEZ SAN JERONIMO ZACUALPAN
NOHPAL ZEPEDA SAN JERONIMO ZACUALPAN
IBARRA TZOMPA SAN JUAN HUACTZINCO
TUXPAN MICHCOL SAN LORENZO AXOCOMANITLA
SANCHEZ SANCHEZ SAN LORENZO AXOCOMANITLA
SANTAMARIA CUAYAHUITL SAN LORENZO AXOCOMANITLA
JUAREZ DOMINGUEZ SAN PABLO DEL MONTE
MANZANO DOMINGUEZ SAN PABLO DEL MONTE
GARCIA LUNA SAN PABLO DEL MONTE
SAMPEDRO DIAZ SANTA APOLONIA TEACALCO
SARTILLO MORALES SANTA APOLONIA TEACALCO
DAVILA ROJAS SANTA APOLONIA TEACALCO
PICHON SANCHEZ SANTA CRUZ QUILEHTLA
PICHON SANCHEZ SANTA CRUZ QUILEHTLA
RUGERIO TERAN SANTA ISABEL XILOXOXTLA
SALINAS RIVERA TEOLOCHOLCO
ATRIANO TLILAYATZI TEOLOCHOLCO
AGUILA SANCHEZ TEOLOCHOLCO
TEXIS SALAZAR TEOLOCHOLCO
HERNANDEZ HERNANDEZ TEOLOCHOLCO
HERNANDEZ RODRIGUEZ TEOLOCHOLCO
PEREZ FLORES TEPETITLA DE LARDIZABAL
ZAINOS CARRASCO TEPEYANCO
CARRASCO MEDRANO TEPEYANCO
ZANJUAMPA DIAZ TEPEYANCO
MARCOS PALILLERO TETLATLAHUCA
GOMEZ LOPEZ TETLATLAHUCA
CHAVARRIA MURNOz TETLATLAHUCA
MENDIETA COCA TETLATLAHUCA
LINARES GUTIERREZ TETLATLAHUCA

Concepto

HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE
HERBICIDA TRITICALE

- TLAXCALA

MEXICO+ESPANA
+ENCUENTRO+DE+DOS+CULTURAS+

Aportacion
Estatal
$778.75
$890.00
$667.50
$111.25
$890.00
$333.75
$333.75
$890.00
$445.00
$445.00
$333.75
$333.75
$111.25
$333.75
$222.50
$890.00
$445.00
$556.25
$111.25
$445.00
$556.25
$890.00
$890.00
$667.50
$222.50
$556.25
$222.50
$222.50
$667.50
$222.50
$556.25
$111.25
$333.75
$222.50
$111.25
$111.25
$111.25
$111.25
$222.50
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Numero Unico de
Registro

6748
6392
6960
6975
6987
7256
6798
44879
7472
42811
11605
28435
28521
43370
16352
10521
39934
27978
11573
10521
10672
11573
10508
10966
10480
27721
40228
10823

Folio

HE19-000287
HE19-000850
HE19-000879
HE19-000892
HE19-000898
HE19-000906
HE19-001551
HE19-000813
HE19-000117
HE19-000275
HE19-000412
HE19-000429
HE19-000112
HE19-000127
HE19-000315
HE19-000075
HE19-000125
HE19-000156
HE19-000175
HE19-000182
HE19-000186
HE19-000292
HE19-000350
HE19-000607
HE19-001524
HE19-001535
HE19-001543
HE19-001611

SEFOA

SECRETARIA DE FOMENTO
AGROPECUARIO

Nombre

MARIA NICOLAZA GUADALUPE

J. GUADALUPE
ABEL
LAURO
DELFINO
CANDIDO
MAURO
LUIS ALFREDO
JORGE
GAUDENCIO
ANGELA
EDNA
NAYELI
JOSE JOAQUIN
JUAN
PONCIANO AMANDO
BRAULIO
FELIPE
JOSE LAURENCIO
PONCIANO AMANDO
MARCELINO GAUDENCIO
JOSE LAURENCIO
JOSE NOE
JOSE ADRIAN SALVADOR
JOSE FAUSTO RAFAEL
GUADALUPE
JOSE ABDON IGNACIO
DANIEL ELI

SECRETARIA DE FOMENTO AGROPECUARIO - TLAXCALA

DIRECCION DE AGRICULTURA Q@
v,

PROGRAMA APOYO E IMPULSO AL SECTOR AGRICOLA (PAISA) 2019
COMPONENTE: HERBICIDA TRITICALE MEXICO + ESPANA

LISTADO DE BENEFICIARIOS

L Aportacion
Ap Paterno Ap Materno Municipio Concepto Estatal
RIVAS FLORES TETLATLAHUCA HERBICIDA TRITICALE $445.00
GONZALEZ LIRA TETLATLAHUCA HERBICIDA TRITICALE $222.50
MORALES CORONA TETLATLAHUCA HERBICIDA TRITICALE $222.50
MORALES CORONA TETLATLAHUCA HERBICIDA TRITICALE $222.50
MUNoz HERNANDEZ TETLATLAHUCA HERBICIDA TRITICALE $333.75
ROMERO HERNANDEZ TETLATLAHUCA HERBICIDA TRITICALE $333.75
GONZALEZ HERNANDEZ TETLATLAHUCA HERBICIDA TRITICALE $222.50
ROJAS PEREZ TLAXCALA HERBICIDA TRITICALE $778.75
FUENTES VAZQUEZ TLAXCO HERBICIDA TRITICALE $556.25
MUROZ RODRIGUEZ TLAXCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
MUNOz CERON TLAXCO HERBICIDA TRITICALE $890.00
GARCIA MUNOZ TLAXCO HERBICIDA TRITICALE $890.00
PEDRAZA GALINDO XICOHTZINCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
MUROZ CORTES XICOHTZINCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
PEDRAZA PEREZ XICOHTZINCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
CIRIO MORALES ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
HERNANDEZ XOAMPIL ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
ALVAREZ SANCHEZ ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
CORONEL PEREZ ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
CIRIO MORALES ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
CARVENTE GRANDE ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
CORONEL PEREZ ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $222.50
ROMERO DIAZ ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $111.25
PEREZ TEXTLE ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $445.00
PORTILLO CALDERON ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $222.50
FERNANDEZ CAMPILLO ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $222.50
XOCHIPILTECATL LUNA ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $111.25

LUNA DENICIA ZACATELCO HERBICIDA TRITICALE $890.00



